


Załącznik do Uchwały Nr 26/2023 

                            Zarządu ZIT BydOF 

                                                                z dnia 27/09/ 2023 r. 

 

 

 

 
Wkład własny na 2023 r. 

Projekt pn. „Wsparcie potencjału administracyjnego IP ZIT BydOF w roku 2023" 
 

- na rachunek 53 1240 6292 1111 0011 2871 4246 
 

Lp. ZIT BydOF 
liczba 

mieszkańców               
na 31.XII.2020 

Wkład własny 
na rok 2023 

  a b c 

1. Miasto Bydgoszcz 344 091         128 299     

2. Gmina Dąbrowa Chełmińska  8 415                    2 824     

3. Gmina Dobrcz  11 958                    4 013     

4. Gmina Koronowo 24 109                    8 090     

5. Gmina Nowa Wieś Wielka  10 309                    3 459     

6. Gmina Osielsko  15 347                    5 150     

7. Gmina Sicienko  10 311                    3 460     

8. Miasto i Gmina Nakło nad Notecią   31 552                 10 588     

9. Gmina Szubin 24 917                    8 361     

10. Gmina Łabiszyn 10 343                    3 856     

11. Gmina Białe Błota  23 206                    7 787     

12. Miasto i Gmina Solec Kujawski  16 777                    5 630     

13. Gmina Kcynia 13 204                    4 431     

14. Gmina Mrocza 9 193                    3 085     

15. Gmina Pruszcz 9 558                    3 564     

16. Gmina Barcin 14 720                    5 488     

17. Gmina Żnin 23 923                    8 920     

18. Gmina Rojewo 4 723                    1 761     

        

19. Powiat Bydgoski                      4 490     

20. Powiat Nakielski                      2 941     

ŁĄCZNIE klucz ludnościowy 606 656         226 197     

 

 

 



Wkład własny na 2023 r –  
Projekt pn. „Informacja i promocja RPO WK-P w ramach ZIT BydOF na 2023 rok” 

 
 na rachunek 95 12 6292 1111 0011 2871 0192 

 
 

Lp. ZIT BydOF 
liczba 

mieszkańców               
na 31.XII.2020 

Wkład własny 
na rok 2023 

  a b c 

1. Miasto Bydgoszcz 344 091 3 829 

2. Gmina Dąbrowa Chełmińska  8 415 84 

3. Gmina Dobrcz  11 958 120 

4. Gmina Koronowo 24 109 241 

5. Gmina Nowa Wieś Wielka  10 309 103 

6. Gmina Osielsko  15 347 154 

7. Gmina Sicienko  10 311 103 

8. Miasto i Gmina Nakło nad Notecią   31 552 316 

9. Gmina Szubin 24 917 250 

10. Gmina Łabiszyn 10 343 115 

11. Gmina Białe Błota  23 206 232 

12. Miasto i Gmina Solec Kujawski  16 777 168 

13. Gmina Kcynia 13 204 132 

14. Gmina Mrocza 9 193 92 

15. Gmina Pruszcz 9 558 106 

16. Gmina Barcin 14 720 164 

17. Gmina Żnin 23 923 266 

18. Gmina Rojewo 4 723 53 

        

19. Powiat Bydgoski   134 

20. Powiat Nakielski   88 

ŁĄCZNIE klucz ludnościowy 606 656 6 750 

 


